FIXA o VALOR DO SALÁRIo MÍNIMO DO
MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições, faço saber que o poder legislativo aprovou e
eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1° - Fica fixado em R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito reais) o valor do
salário mínimo do Município de CamutangalPE.

Art. r -ovalor do salário família dos servidores estatutários obedecerá aos mesmos
critérios adotados pelo Regime Geral de Previdência Social, especificamente, quando aos
valores e limites de idades.